modo que el nacido de concubina que no habita en la casa no puede llamarse espurio sino natural, a diferencia de la época medieval en la que se incluían, bajo la denominación de espurio, al hijo adulterino⁴⁶⁶ y al nacido de incesto⁴⁶⁷.

secundum Petrum Costalium. Et tales spurii naturales vocari non debent. In dubio vero quis naturalis praesumitur, non spurius". Ibid., p. 113: "*An spurii patri succedant? Dicas, quod alii sunt spurii nati ex non damnato, alii ex damnato coitu. Spurii nati ex coitu non damnato, puta ex meretrice, nullo modo patri, aut coniunctis ex linea paterna succedunt, nec possunt a patre haeredes institui. Etiam si statutum aliter disponderet, quia illud non valere*". Ibid., pp. 114-115: Según Baldo y Antonio Gómez, "*Princeps potest instituere filium spurium. Spurium ex non damnato coitu nati, succedunt matri eodem modo, quo de naturalibus, in l. si qua illustris C. ad Orphicianum: filios naturales matri succedere una cum legitimis et naturalibus, nisi mater sit persona illustris. Tamen, licet matri illustri non succedant, possunt succedere coniunctis ex linea materna. Sed si mater illustris non habebit filios legitimos, tunc naturales et spurii ex non damnato coitu nati succedent. Et non solum matri, sed etiam avo et aviae maternis succedunt naturales et spurii ex non damnato coitu. Fortius spurii non succedunt in feudis. Institutis autem filiis spurii, haereditas debetur aliis venientibus ab intestato, at ii succedentes ab intestato debent intra duos menses agere ad revocandam institutionem factam spurio, quia alias admittetur fiscus. Uti autem spurius institui nequit a patre, ita neque ex pupillari substitutione potest paterna bona capere: l. si is qui ff. De vulg. Neque vulgariter aut fideicommissarie substitui potest. Tamen socius filii spurii poterit a patre haeres institui, et sic transibit dimidium bonorum in spurium*". Una cautela es que el hijo sea instituido si es legitimado. Ibid., p. 116: "*Poterit nihilominus spurius ab alio haeres institui, quam a patre. Modo sciendum est de iure civili filios spurios nedum institui non posse, sed nec eis alimenta deberi: & finale Authentica quibus modis efficitur. Sui. At de iure canonico alimenta debentur: c. cum haberet, extra de eo qui duxit in matrim. Cuius dispositio conformis est iuri naturali atque divino. Estque servanda etiam int. erris Imperii. Alimenta debentur sine onere. Patres debent relinquere filiis spuriiis alimenta in testamento. Ultra alimenta vero nihil eis legari potest, nec quidem pro anima, iuxta communem opinionem relatam a Roderico Suares. Si vero patres eis alimenta non reliquerint, debent tamen ali ab haeredibus patrum, etiam si fiscus sit haeres*", como señala Palacios Rubios. Ibid., p. 118: "*Alimenta debentur etiam spurio nato ex damnato coitu, sed postquam spurius mortuus fuerit, alimenta sive legatum pro alimentis non transibit ad haeredes spurii, sed ad haeredes patris. Limita, ibid., p. 119, nam si filius spurius habet unde se alat, ei non debentur alimenta*". Ibid., p. 120: "*Spurios natos ex damnato coitu nullo modo succedere patri, neque matri, etiam non illustri: textus in l. si qua illustris C. ad Orphicianum et in Authentica ex complexu C. de incestis nuptiis*".